
ФЕДЕРАЦІЯ 
БАСКЕТБОЛУ 

УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 14 серпня 2025 р. Київ №135 

Про проведення навчально-тренувального збору 
із спеціальної фізичної підготовки національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 
до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки) 

Відповідно до Порядку залучення Міністерством молоді та спорту 
національних спортивних федерацій з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту до виконання державних програм і заходів з питань фізичної культури 
та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
04.04.2025 №432, договору про залучення Міністерством молоді та спорту 
України національної спортивної федерації до виконання державних програм 
і заходів з питань фізичної культури та спорту з баскетболу від 01.05.2025 
№77/3/25, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2025 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 25.12.2024 №7766 (зі змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної 
підготовки національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до 
чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) з 25 серпня 
по 29 серпня 2025 року у с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) (далі -
спортивний захід), замість раніше запланованого з 24 серпня по 29 серпня 2025 
року. 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення навчально-
тренувального збору із спеціальної фізичної підготовки національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки) (далі - спортивний захід). 



3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (національна збірна, жінки) у кількості 11 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 95 700 (дев'яносто п'ять тисяч сімсот) грн 00 коп. (додаток 2). 

4. Відрядити з 24 серпня по 31 серпня 2025 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) в кількості 11 осіб за маршрутом: 
місце перебування - с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) - місце перебування. 

5. Визначити: 
5.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України з баскетболу 3x3 у заключному навчально-
тренувальному зборі із спеціальної фізичної підготовки до чемпіонату Європи 
з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) тренера національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 Процюка Юрія Михайловича. 

5.2. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу головного спеціаліста департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд - тренера Процюка Юрія Михайловича. 

6. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу, 

7. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку для укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
з дотриманням вимог законодавства. 

8. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Процюку Юрію Михайловичу переводити спортсменів із 
складу запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 

9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 



передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання 
коштів/електронних грошей, виданих на відрядження або під звіт (за 
наявності) - до департаменту фінансів. 

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 14 серпня 2025р. №135 

список 
учасників навчально-тренувального збору 

із спеціальної фізичної підготовки до чемпіонату Європи 
з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 

з 25 серпня по 29 серпня 2025 року, с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

одиниця 

Місце 
перебування 

1. Ляшко Анжеліка 
Олександрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Київ 

2. Молдова Оксана Сергіївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Калуш 

3. Космач Вероніка 
Романівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

4. Сугак Анна Романівна Спортсменка Одеська обл. м.Івано-
Франківськ 

5. Кучерьонок Анастасія 
Сергіївна Спортсменка Івано-Франківська 

обл. 
м.Рівне 

6. Шепелюк Анастасія 
Віталівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

7. Гутевич Юлія Андріївна Спортсменка м.Київ м.Івано-
Франківськ 

8. Панькіна Ксенія 
Євгенівна 

Спортсменка Одеська обл. м.Одеса 

9. Процюк Юрій Михайлович Головний тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

10. Протас Андрій Іванович Тренер ЗФП Львівська обл м.Івано-
Франківськ 

11. Космач Наталія Андріївна Тренер-лікар Запорізька обл. м.Івано-
Франківськ 

Запасні 

1. 
Шахватова Анна 
Дмитрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

2. Безкоровайна Євгенія 
Вікторівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Рівне 

3. Бугайова Ірина Василівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 



4. 
Грималкж Віра Русланівна Спортсменка Івано-Франківська 

обл. 
м.Івано-

Франківськ 

5. 
Панчук Карина 
Олександрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Київ 

б. 
Ткаченко Тетяна Іванівна Спортсменка Запорізька обл. Польща 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "14" серпня 2025 № 135 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Кошторис у сумі 95 700 ("дев'яносто п'ять тисяч сімсот) грн 
00 коп. 
Генеральний секретар 

Федерапрбаскет^олу України 

/ V Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 
(підпис) 

Кошторис витрат спортивного заходу № 135 
В и д спорту 

Н а з в а заходу 

Місце проведення 
Ч а с проведення заходу 

баскетбол В и д спорту 

Н а з в а заходу 

Місце проведення 
Ч а с проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір із спец, фізичної п ідготовки до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна зб ірна , ж інки) 

В и д спорту 

Н а з в а заходу 

Місце проведення 
Ч а с проведення заходу 

м . Івано-Франківськ 

В и д спорту 

Н а з в а заходу 

Місце проведення 
Ч а с проведення заходу поч. 2 5 . 0 8 . 2 0 2 5 29 .08 .2025 5 

О С Н О В Ш Д А Н І 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 1 осіб (спортсменів, тренерів, суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

8 осіб у т.ч.іногородніх 8 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

2 осіб у т.ч.іногородніх 2 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч.іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб 

2. Усього людино-дн ів участі в заході 55 людино-дн ів 
В И Т Р А Т И 

№ з / п Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

П Л А Н 

№ з / п Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

За кошторисом, грн 

№ з / п Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
№ з / п Назва статті витрат 

К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок організатора 
за рахунок 

відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 

інших 
джерел* 

№ з / п Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 

Корпоративний 
рахунок або 
каса банку 

за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 

інших 
джерел* 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1 1І|юїі і і:і ипко.гьісііінн при'й і\ ( Н І ) 0 , 0 0 0 , 0 0 

0 , 0 0 0 , 0 0 

2 Прожни.міни 4 9 5 0 0 , 0 0 4 У 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

с п о р т с м е н и 8 5 9 0 0 . 0 0 3 6 0 0 0 , 0 0 3 6 0 0 0 , 0 0 

т р е н е р и 2 5 9 0 0 , 0 0 9 0 0 0 , 0 0 9 0 0 0 , 0 0 

і н ш і 1 5 9 0 0 , 0 0 4 5 0 0 , 0 0 4 5 0 0 , 0 0 

.5 Іаіїї1 ші'Чі-ііші \:і[іч>г.:иш)ім : : ~ Х 5 . І ) І І : : - , Ч 5 , І ) О 0 , 0 0 

с п о р т с м е н и В 5 4 5 0 , 0 0 18 0 0 0 , 0 0 18 0 0 0 , 0 0 

т р е н е р и 2 5 3 1 9 , 0 0 3 1 9 0 , 0 0 3 1 9 0 , 0 0 

і н ш і 1 5 3 1 9 , 0 0 1 5 9 5 , 0 0 і 5 9 5 , 0 0 

4 
При ічапнії л ікарських кісипін і:і ішрпбіп 
медичного призначення 

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 1 ) 

0 , 0 0 0 , 0 0 

5 

Оренда примішшіь, об'єктів, сно|)уд (чи плата за 
користування ші.ми), необхідних для проведення 
спор п івпнх заходів 

2 1 7 6 0 , 0 0 2 1 7 6 0 , 0 0 0 , 0 0 

5 . 1 
Е к с п л . с п о р т и в н о г о з а л у ( б а с к е т б о л ь н о г о 

м а й д а н ч и к а ) 
4 4 6 6 0 , 0 0 10 5 6 0 , 0 0 10 5 6 0 , 0 0 

5 . 2 Е к с п л . т р е н а ж е р н о г о з а л у 8 4 2 0 0 , 0 0 6 4 0 0 , 0 0 6 4 0 0 , 0 0 

5 . 3 Е к с п л . б а с е й н у 8 2 3 0 0 , 0 0 4 8 0 0 , 0 0 4 8 0 0 , 0 0 

(. Послуги, понизані з п ідготовкою/ о б л а ш т у в а н н я м 
місць провелспші спортивних заході" 

И.ІІІІ 0 , 0 0 0 , 0 0 

7 

Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда 
.:і:німііГіі.!Іі. іш;н іі.-іії мімичпиТ кііиімиі н, іиші<\ 
транспортних засобів) під час проведення 
спортивних заходів 

11,111) 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 
Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за 
користування ними), витрати на їх обслуговування 
і експлуатацію 



Оплата поліграфічних та інформаційних ІШС.І) І 

1(1 
Придбання малоцінні!! предметів, матеріалів, 
інвентарю для забезпечення проведення 
і ші|)ші:іііі\ ;а\і> ііі. 

1 [ 
1 І|)іі.іГіаші',і іг.іі ор(і.і.-"> в и . і і . Н ' і ї а ф і ї й ; ш и н 
(медалей, дипломів, грамот, кубків, призів, цінних 
подарунків, іншої нагородної атрибутики) 

(1.00 0 . 0 0 0 , 0 0 

12 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 1 6 5 5 , 0 0 1 6 5 5 , 0 0 0 , 0 0 

12 .1 банківські послуги, в т.ч.: 55,00 55,00 0,00 
тариф 0,9% (мін. 50,00 грн) 55,00 55,00 
тариф 0,3% (мін. 25 Дол. США) 
тариф 1,0% 

1 2 . 2 Матеріали (пластир) в т.ч.: 1 600,00 1 600,00 0,00 
спортивний підтгйпник 0,00 0,00 
спортивний тейп 0,00 0,00 

12 .3 Послуги догляду за тілом(сауна) 8 1 200,00 1 600,00 1 600,00 
Р а з с ш з а к о ш т о р и с о м : 9 5 7 0 0 , 0 0 9 5 7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

у т . ч . з а К Е К В : 2 2 8 2 95 700,00 95 700,00 0,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Провідний спеціаліст департаменту організаці ї та п р о в е д е н н я змагань 

^підпис) 
Наталя ТЕЛИХ 

(П.І.Б) 

Ілля К О Ш Е В А Т С Ь К И И 
(П.І.Б) 


